
Zarządzenie Nr 0050.11.2024 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 9 stycznia 2024 r 

 

w sprawie przedłożenia organowi stanowiącemu informacji za rok 2023 r. o wykonaniu 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu Pomocy  

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 

103 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:  

 
  

§ 1 

1. Przedkłada się Radzie Gminy Nędza informacje za rok 2023 r. o wykonaniu planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego na cele Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Objaśnienia do Informacji za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego na cele Funduszu Pomocy stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

 

 

 



 

załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 0050.11.2024 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

Informacja za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego na cele Funduszu Pomocy 

I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan finansowy na 2023 rok Wykonanie planu 

finansowego na 2023 r. 

750   Administracja publiczna 155,99 146,30 

 75095  Pozostała działalność 155,99 146,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,31 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
145,99 145,99 

758   Różne rozliczenia  219 335,00 219 126,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 219 335,00 219 126,95 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 891,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
218 235,00 218 235,00 

801   Oświata i wychowanie 2 411,28 977,16 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 411,28 977,16 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 5,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 311,28 971,20 

852   Pomoc społeczna 9 960,00 9 713,71 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 200,00 5 094,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 45,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 100,00 5 049,42 

 85295  Pozostała działalność 4 760,00 4 618,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 33,84 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 710,00 4 585,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 696,00 298,58 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 696,00 298,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
596,00 297,60 

855   Rodzina 16 753,00 15 604,87 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

16 753,00 15 604,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 46,27 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
16 703,00 15 558,60 



II. WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan finansowy na 2023 rok Wykonanie planu 

finansowego na 2023 r. 

750   Administracja publiczna 155,99 146,30 

 75095  Pozostała działalność 155,99 146,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
155,99 146,30 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na 

Ukrainie 

 

realizacja zadania p.n. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych 

 

realizacja zadania p.n. Nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na 

Ukrainie 

(wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy 

obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych w 2023 r. odsetek bankowych od 

środków z Funduszu Pomocy) 

realizacja zadania p.n. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych (wydatki bieżące na finansowanie zadań 

określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych 

w 2023 r. odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

  

 

117,31 

 

28,68 

 

 

5,00 

 

 

 

 

5,00 

 

117,31 

 

28,68 

 

 

0,29 

 

 

 

 

0,02 

801   Oświata i wychowanie  222 505,08 220 838,59 

 80101  Szkoły podstawowe 140 185,60 140 046,60 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
77 822,35 77 683,35 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 

62 363,25 62 363,25 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych i niewykorzystanych w 

2022 r. środków z Funduszu Pomocy) 

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych i niewykorzystanych w 

2022 r. odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych w 2023 r. odsetek 

bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

 

138 636,80 

 

 

 

 

 

 

5,93 

 

 

 

 

 

 

752,87 

 

 

 

 

 

 

 

790,00 

 

138 636,80 

 

 

 

 

 

 

5,93 

 

 

 

 

 

 

752,87 

 

 

 

 

 

 

 

651,00 

 80104  Przedszkola 54 808,20 54 780,39 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
34 417,38 34 389,57 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 

20 390,82 20 390,82 



  w tym:  

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych w 2023 r. odsetek 

bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 
 

 

54 598,20 

 

 

 

 

210,00 

 

54 598,20 

 

 

 

 

182,19 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 100,00 25 034,44 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

25 100,00 25 034,44 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

realizacja zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych w 2023 r. odsetek 

bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

 

25 000,00 

 

 

 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

25 000,00 

 

 

 

 

 

34,44 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2 411,28 977,16 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 411,28 977,16 

   

w tym:  

realizacja zadania p.n. Bezpłatny dostęp do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

realizacja zadania p.n. Bezpłatny dostęp do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (wydatki bieżące na finansowanie 

zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z 

otrzymanych w 2023 r. odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 
 

 

 

2 311,28 

 

 

100,00 

 

 

 

 

971,20 

 

 

5,96 

852     Pomoc społeczna 9 960,00 9 713,71 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
5 200,00 

5 094,87 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

100,00 45,45 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
5 100,00 5 049,42 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Zasiłki okresowe 

 

realizacja zadania p.n. Zasiłki okresowe (wydatki bieżące na finansowanie zadań 

określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z odsetek 

bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu 

Pomocy) 

  

 

5 100,00 

 

100,00 

 

5 049,42 

 

45,45 

  85295   Pozostała działalność 4 760,00 4 618,84 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
50,00 33,84 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
4 710,00 4 585,00 



  w tym:  

realizacja zadania p.n. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  

 

realizacja zadania p.n. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (wydatki 

bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom 

Ukrainy finansowane z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy) 

 

  

 

4 710,00 

 

50,00 

 

4 585,00 

 

33,84 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 696,00 298,58 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 696,00 298,58 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

100,00 0,98 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
596,00 297,60 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Stypendia i zasiłki dla uczniów 

 

realizacja zadania p.n. Stypendia i zasiłki dla uczniów (wydatki bieżące na 

finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 

finansowane z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym 

rachunku Funduszu Pomocy) 

  

 

596,00 

 

100,00  

 

297,60 

 

0,98 

855     Rodzina 16 753,00 15 604,87 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

16 753,00 15 604,87 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

551,09 499,43 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
16 201,91 15 105,44 

  w tym:  

realizacja zadania p.n. Świadczenia rodzinne 

 

realizacja zadania p.n. Świadczenia rodzinne (wydatki bieżące na finansowanie 

zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z 

odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

Funduszu Pomocy) 

  

 

16 703,00 

 

50,00 

 

15 558,60 

 

46,27 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 0050.11.2024 
Wójta Gminy Nędza  
z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

Objaśnienia do Informacji za rok 2023 r. o wykonaniu planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego na cele Funduszu Pomocy 

 
 

W roku 2023 na wydzielony rachunek na cele Funduszu Pomocy wpłynęły następujące środki: 

 

1) 117,31 zł na realizację zadania p.n. Nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na 

Ukrainie: 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 117,31 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 117,31 zł;  

 

2) 28,68 zł na realizację zadania p.n. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych: 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 28,68 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 28,68 zł;  

 

3) 0,29 zł na realizację zadania p.n. Nadanie nr PESEL na wniosek w zw. z konfliktem na Ukrainie 

(wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy 

finansowane z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 0,29 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 0,29 zł;  

 

 

4) 0,02 zł na realizację zadania p.n. Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy 

obywatelom Ukrainy finansowane z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Urząd Gminy w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 0,02 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 0,02 zł;  

 

 

5) 218 235,00 zł na realizację zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy, Przedszkole w 

Nędzy oraz Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Ks. ; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 218 235,00 zł, w tym:  

• na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 82 748,14 zł  kadry pedagogicznej i 

obsługi w zakresie realizacji zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

• zakup materiałów biurowych, środków czystości, sprzętu sportowego, sprzętu biurowego, 

wyposażenia sal lekcyjnych i sal przedszkolnych (stoliki, krzesełka, szafy, szafki) mebli, 

pomocy dydaktycznych, stoliki i krzesła do stołówki, energii, sprzętu AGD wraz z kosztami 

transportu, zakupu materiałów plastycznych w łącznej kwocie w łącznej kwocie 135 486,86 zł 

w zakresie realizacji zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 163 636,80 zł, 



• Przedszkole w Nędzy w ramach zadania wydatkowało łącznie kwotę 40  058,80 zł, 

• oraz Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Ks. w ramach zadania wydatkował łącznie 

kwotę 14 539,40 zł, 

 

 

6) 5,93 zł na realizację zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w 
ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych i niewykorzystanych w 2022 r. środków z Funduszu 
Pomocy) 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy oraz Przedszkole 

w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 5,93 zł, w tym:  

• na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 5,93 zł  kadry pedagogicznej w zakresie 

realizacji zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy,  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 5,93 zł, 
 

7) 752,87 zł na realizację zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w 

ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych i niewykorzystanych w 2022 r. odsetek bankowych od 

środków z Funduszu Pomocy) 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 752,87 zł, w tym:  

• zakup art. biurowych i środków czystości w łącznej kwocie 752,87 zł w zakresie realizacji 

zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 752,87 zł, 

 

8) 867,63 zł na realizację zadania p.n. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o 

pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z otrzymanych w 2023 r. odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy, 

Przedszkole w Nędzy oraz Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Ks.; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 867,63 zł, w tym:  

• zakup art. biurowych i sprzętu AGD w łącznej kwocie 867,63 zł w zakresie realizacji zadań 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 685,44 zł, 

• Przedszkole w Nędzy w ramach zadania wydatkowało łącznie kwotę 121,47 zł, 

• oraz Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zawadzie Ks. w ramach zadania wydatkował łącznie 

kwotę 60,72 zł, 

 

9) 971,20 zł na realizację zadania p.n. Bezpłatny dostęp do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych: 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 971,20 zł, w tym:  

• zakup materiałów podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

łącznej kwocie 971,20 zł  ,  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 971,20 zł, 

 



10) 5,96 zł na realizację zadania p.n. Bezpłatny dostęp do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy 

obywatelom Ukrainy finansowane z odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Szkołę Podstawową im. Powstańców Śl. w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 5,96 zł, w tym:  

• zakup art. biurowych w łącznej kwocie 5,96 zł ,  

• Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śl. w Nędzy w ramach zadania wydatkowała łącznie 

kwotę 5,96 zł, 

 

11) 5 049,42 zł na realizację zadania p.n. Zasiłki okresowe: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 5 049,42 zł, w tym:  

• kwotę 5 049,42 zł przeznaczono na wypłaty zasiłków okresowych na rzecz obywateli Ukrainy 

(wypłacono 9 zasiłków okresowych dla 3 rodzin);  

 

 

12) 45,45 zł na realizację zadania p.n. Zasiłki okresowe (wydatki bieżące na finansowanie zadań określonych w 
ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z odsetek bankowych od środków z Funduszu Pomocy) 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 45,45 zł, w tym:  

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 45,45 zł;  

 

13) 4 585,00 zł na realizację zadania p.n. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 4 585,00 zł, w tym:  

• kwotę 4 585,00  zł przeznaczono na zakup posiłku dla dzieci i młodzieży - obywateli Ukrainy 

(świadczeniem objęto 6  dzieci);  

 

14) 33,84 zł na realizację zadania p.n. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (wydatki bieżące 

na finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z 

odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 33,84 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 33,84 zł;  

 

15) 297,60 zł na realizację zadania p.n. Stypendia i zasiłki dla uczniów: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 297,60 zł, w tym:  

• kwotę 297,60 zł na wypłaty stypendiów i zasiłków dla uczniów - obywateli Ukrainy 

(świadczeniem objęto 1  ucznia - obywatela Ukrainy);  

 

16) 0,98 zł na realizację zadania p.n. Stypendia i zasiłki dla uczniów (wydatki bieżące na 

finansowanie zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z 

odsetek bankowych od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 0,98 zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 0,98 zł;  

 

17) 15 558,60 zł na realizację zadania p.n. Świadczenie rodzinne: 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 15 558,60 zł, w tym:  

• kwotę  15 105,44 zł na wypłaty świadczeń rodzinnych na rzecz obywateli Ukrainy 

(wypłacono 21 świadczeń dla  obywateli Ukrainy), 

• zakup art. biurowych w łącznej kwocie 453,16 zł tytułem kosztów obsługi tego zadania. 

 

18) 46,27 zł na realizację zadania p.n. Świadczenie rodzinne (wydatki bieżące na finansowanie 

zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy finansowane z odsetek bankowych 

od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy): 

- zadanie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy; 

- w ramach zadania wydatkowano łącznie kwotę 46,27zł, w tym: 

• na zakup art. biurowych  w łącznej kwocie 46,27 zł. 



 


